
VAK 
Smlouva o obstarání dílčích činností dešťové kanalizace 

č. smlouvy objednatel: SM000S7 č. smlouvy obstaravatel: 673/10000/2022 

ČEVAK a.s. 
IČ 60849657 
se sídlem Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice 
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl B, vložka 657, 
zastoupená Ing. Peterem Belhou, provozním ředitelem 
dále jen „obstaratel" 

a 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 
IČ 260 69 539 
se sídlem Kosova 2894, Tábor 390 02 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, odd. C, vl. 12029 
zastoupená panem Oldřichem Zimmelem, technickým náměstkem 
dále jen „objednatel" 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

smlouvu o obstarání dílčích činností spojených s provozováním dešťové 
kanalizace 

I. 
1. Předmětem této smlouvy je závazek obstaratele obstarávat pro objednatele 

dílčí odborné činnosti spojené s provozováním dešťové kanalizace ve vlastnictví 
objednatele, a tomu odpovídající závazek objednatele uhradit cenu za výkon 
určených činností. 

2. Objednatel je vlastníkem dešťové kanalizace uvedené v příloze č. 3 této 
smlouvy. Objednatel jakožto vlastník odpovídá za řádný provoz těchto zařízení 
dle platných obecně závazných právních předpisu. K zajištění provozu si 
objednatel objednává specializované činnosti, které bude obstaratel provádět 
v rozsahu dle čl. II. a III. této smlouvy. 

3. Činnosti vykonávané obstaratelem podle této smlouvy vyplývají z předmětu 
činnosti obstaratele a mohou být dvojího druhu: 

a) činnosti, které obstaratel pro objednatele zajišťuje v předem sjednaném 
množství, časovém harmonogramu, a určeném místě plnění a oceněné 
paušální částkou, 

b) činnosti, jejichž zajištění muže objednatel na základě této smlouvy objednat 
zvláštní objednávkou, která určí druh, množství, termíny i místo plnění, a 
jejichž cena bude stanovena na základě aktuálně platného ceníku obstaratele. 



Činnosti vykonávané obstaratelem dle bodu a) jsou uvedeny v příloze č. 1 této 
smlouvy, činnosti, které mohou být objednány dle bodu b) jsou uvedeny v 
příloze č. 2 této smlouvy. 

II. 
1. Činnosti dle čl. I. odst. 3 pí~m. a) této smlouvy obstarává obstaratel pro 

objednatele v pravidelných intervalech dohodnutých s objednatelem v příloze 
č. 1 této smlouvy a za podmínek dohodnutých v této smlouvě. 

2. Činnosti uvedené v čl. I. odst. 3 písm. b) této smlouvy obstarává obstaratel 
pro objednatele na základě jednotlivých objednávek za podmínek 
specifikovaných v této smlouvě a v objednávce. 

3. Všechny objednávky se zasílají obstarateli písemně v listinné podobě na adresu 
ČEVAK a.s., Kosova 2894, 390 02 Tábor, nebo v elektronické podobě na e
mail: vaclav.fucik@cevak.cz. 

4. Obstaratel je povinen přijetí objednávky potvrdit telefonicky na kontakt 
uvedený v objednávce nebo e-mailem na adresu, z níž byla objednávka 

odeslána. 
5. Obstaratel je oprávněn obstarávat činnosti prostřednictvím subdodavatele, 

přičemž za činnost subdodavatele odpovídá, jako by plnil sám. 

III. 
1. Při obstarávání činností je obstaratel povinen zejména: 

a) dodržovat termíny sjednané s objednatelem; v případě nemožnosti dodržet 
sjednaný termín obstarání činnosti je obstaratel povinen s objednatelem 
sjednat náhradní termín, 

b) dodržovat pokyny objednatele; o nevhodnosti pokynu je obstaratel povinen 
informovat objednatele, v případě, že objednatel na pokynech trvá, nenese 
obstaratel odpovědnost za vznik škody zpusobené těmito pokyny, 

c) dodržovat platné právní předpisy, 
d) informovat objednatele o pruběhu obstarávání činností, potřebách oprav a 

investic, 
e) odstraňovat vzniklé poruchy bez zbytečného odkladu po jejich zjištění a 

zabránit vzniku dalších škod, 
f) předávat objednateli výstupy z obstarávaných činností např. písemné 

zprávy, evidence, mapové podklady, posudky apod., 
g) předávat objednateli doklady vztahující se k obstarávaným činnostem, např. 

návody, záruční listy, rozhodnutí správních orgánu apod., v případě, že je 
již obstaratel pro obstarávání činností nepotřebuje, 

h) zajišťovat v dostatečném předstihu materiál určený k 
obstarávání činností, tak aby nedošlo k přerušení nebo zpoždění jejich 

obstarávání, 
i) jednat s třetími osobami jménem objednatele, k čemuž je objednatel 

povinen vystavit obstarateli plnou moc, a hájit jeho zájmy, 
j) předat řádně dokončené činnosti objednateli a sepsat o předání protokol. 



2. Při obstarávání činností je objednatel povinen zejména: 
a) poskytnout obstarateli veškerou potřebnou součinnost, 
b) předávat obstarateli podklady, pokyny a informace potřebné pro řádné 

obstarávání činností, 
c) zpřístupnit obstarateli místa potřebná k obstarávání činností, 
d) přebírat dokončené činnosti. 

IV. 
1. Objednatel je povinen za obstarávané činnosti zaplatit obstarateli sjednanou 

cenu, a to ve dvou formách dle druhu činností: 
a) za činnosti uvedené v čl. I. odst. 3 písm. a) této smlouvy je objednatel 

povinen uhradit paušální částku ve výši 17 880,- Kč bez DPH ročně, 
zahrnující v sobě cenu za všechny sjednané činnosti v příloze č. 1, 

b) za činnosti uvedené v čl. I. odst. 3 písm. b) této smlouvy je objednatel 
povinen uhradit cenu sjednanou jednotlivě pro každou objednanou činnost 
samostatně, a to po jejím dokončení. 

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny rozsahu činností v příloze č. 1, 
bude odpovídajícím zpusobem upravena i cena za obstarávání činností. 

3. Cena sjednaná v odst. 1 písm. a) tohoto článku bude jednou ročně bez dalšího 
navýšena o míru inflace vyjádřenou přírustkem indexu spotřebitelských cen k 
30. 10. předcházejícího roku zveřejněné Českým statistickým úřadem na jeho 
oficiálních webových stránkách. Zvýšená cena je účinná od 1. 12. příslušného 
roku . 

.4. Činnosti dle či. IV. odst. 1 písm. a) této smlouvy budou fakturovány ročně. 
Činnosti dle čl. IV. odst. 1 písm. b) této smlouvy budou fakturovány jednotlivě 
do 14 dnu po provedení činností a jejich následné kontrole objednatelem. 
Splatnost daňového dokladu je 14 dnu od jeho doručení objednateli. 

5. V případě prodlením s úhradou faktury je objednatel povinen uhradit smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky. 

6. V případě prodlení s obstaráním činnosti je obstaratel povinen uhradit smluvní 
pokutu ve výši 100 Kč za každý den prodlení. 

v. 
1. Obstaratel poskytuje objednateli záruku za věci použité při obstarávání činností 

v rozsahu, v jakém jí poskytuje jejich výrobce nebo dodavatel. 
2. Vady obstarávaných činností budou řešeny v souladu s ust. zák. č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

VI. 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to po dobu trvání Smlouvy na 

zajištění provozování vodohospodářské infrastruktury VST s.r.o. v letech 2022 
až 2031. 

2. Tuto smlouvu muže kterákoli ze stran vypovědět s výpovědní lhutou 3 měsícu 
běžící od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž 
byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 



VII. 
1. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky. 
2. Tato smlouva se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, v platném znění, a je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností 
originálu. 

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy: 
příloha č. 1 - Činnosti dle čl. I. odst. 3 písm. a) 
příloha č. 2 - Činnosti dle čl. I. odst. 3 písm. b) 
příloha č. 3 - Specifikace dešťové kanalizace ve vlastnictví VST s.r .o., 

podléhající této smlouvě 
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 1. 4. 2022. 

V Táboře dne: 

objedna el 

KON'III 2194 Tet: 381 257 669 
3tO 02 T6bor Fu: J81 257 944 
IČO: 29089539 DIC: CZ2806!1539 @ 

V Českých Budějovicích dne: 14. ,l . JD,2..2_ 

. .. ~~%-., ........ . 
~ bstaratel 

ČEVAK a.s. 
Sevemf 2264/8, 370 10 České Bud?''.ov:~;.; 

IČ: 608 49 657 DIČ: CZ60849ói7 
zapiiná v OR 1.1 KS č. Budějovice 

odelll e, vlolkci ~57 (194) 



Příloha č. 1 - Činnosti dle či. I. odst. 3 písm. a) 
(činnosti, které obstaratel pro objednatele zajišťuje v předem sjednaném 
množství, časovém harmonogramu, a určeném místě plnění a oceněné paušální 
částkou,) 

1. Správa dešťové kanalizace uvedené v příloze č. 3 této smlouvy 
vyjadřování, kontrola záručních podmínek, zanesení geodetických podkladu do 
společné technické mapy, kontrola dodržování podmínek stanovených ve 
vyjádření ČEVAK a.s. 

paušálně 1 490,- Kč/měsíc 

Celkem za rok 17 880,- Kč 
Roční částka za provedené činnosti celkem činí' 17 880,- Kč bez DPH. 



Příloha č. 2 - Činnosti dle ČI. I. odst. 3 písm. b) 
(činnosti, jejich zajištění muže objednatel na základě této smlouvy objednat 
zvláštní objednávkou, která určí druh, množství, termíny i místo plnění, a jejichž 
cena bude stanovena na základě aktuálně platného ceníku obstaratele.) 
2. Čištění dešťové kanalizace uvedené v příloze č. 3 této smlouvy 
Čištění kanalizace dle potřeby a požadavku čistícím vozem MAN-Kaiser, včetně 
likvidace vytěženého nánosu. Skutečnost bude účtována na 
základě odsouhlasení provedených prací objednatelem. 

3. Provádění revize dešťové kanalizace kamerou uvedené v příloze č. 3 
této smlouvy 
Provádění revize dešťové kanalizace kamerou, dle potřeby a požadavku 
objednatele. Skutečnost bude účtována na základě odsouhlasení 
provedených prací objednatelem. 

4. Provádění oprav uvedené v příloze č. 3 této smlouvy 
Provádění oprav dešťové kanalizace kamerou, dle potřeby a požadavku 
objednatele. Skutečnost bude účtována na základě odsouhlasení 
provedených prací objednatelem. 

Ceny se řídí platným ceníkem ČEVAK a.s. dostupným na www.cevak.cz 



Příloha č. 3 - specifikace dešťové kanalizace ve vlastnictví VST s.r.o., 
podléhající této smlouvě 

Číslo Referenční název 
Evidenční 

Pořiz.cena 
Akt.cena 

Dat.zařazení Od.sk. skupina účetní 

901244 ČSLA řadové RD dešť. kanal. Planá 021204/4/L/S3 1 923 806 1923806 03.02.2016 4 

901177 Dešť.kanal.ZL D4 021204/4/L/S3 405 500 405 500 04.09.2013 4 

901176 Dešť.kanal.ZL D3-1 021204/4/L/S3 23 877 23 877 04.09.2013 4 

901175 Dešť.kanal.ZL D3 021204/4/L/S3 264 648 264 648 04.09.2013 4 

901174 Dešf.kanal.ZL D2 021204/4/L/S3 376 506 427 321 04.09.2013 4 

901173 Dešťová kanal. ZL D 1 021204/4/L/S3 255 419 255 419 04.09.2013 4 

901044 KS Otavan - dešťová kanalizace 021204/4/L/S3 53 326 253 53 326 253 20.09.2012 4 

900888 OS Mardův vrch I1.etapa-dešť. kanalizace 021204/4/L/S3 1 583 155 1 583 155 13.10.2006 4 

900876 Hartova-dešťová kanalizace 021204/4/L/S3 144 372 144 372 31.10.2005 4 

900678 Obyt.soubor Maredův vrch-dešť.kanalizace 021204/4/L/S3 979 752 979 752 10.12.2003 4 


